

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน
- ปริมาณงาน 1 งาน
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กongsang
- ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	131,911.18	1.3074	172,460.68	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 0.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			172,460.68	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน		172,400.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(จำเอกภุริวิจน์ สิรินนทพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

ประมาณราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลลิคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สามทางลดขนาด Ø 3 นิ้ว / Ø 1/2 นิ้ว	4.00	อัน	109.00	436.00	-	-	436.00	
2	ข้อต่อตรงเกลียวขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	อัน	25.00	25.00	-	-	25.00	
3	บอลวาล์วขนาด Ø 1/2 นิ้ว	4.00	อัน	190.00	760.00	-	-	760.00	
4	ข้อต่อตรงเกลียวขนาด Ø 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
5	ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 2 นิ้ว / Ø 3 นิ้ว	4.00	อัน	75.00	300.00	-	-	300.00	
6	วาล์วทองเหลืองขนาด Ø 3/4 นิ้ว	2.00	อัน	190.00	380.00	-	-	380.00	
7	ข้อต่อตรงเกลียวขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	
8	ข้อต่อตรงขนาด Ø 3 นิ้ว	1.00	อัน	60.00	60.00	-	-	60.00	
9	ข้อต่อ 90 ขนาด Ø 3 นิ้ว	6.00	ตัว	90.00	540.00	-	-	540.00	
10	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด Ø 3 นิ้ว	4.00	ตัว	60.00	240.00	-	-	240.00	
11	ข้อต่อหัวเกลียวขนาด Ø 3/8 นิ้ว	2.40	กก.	65.00	156.00	-	-	156.00	
12	ข้อต่อหัวเกลียวขนาด Ø 1/2 นิ้ว	3.80	กก.	65.00	247.00	-	-	247.00	
13	แหวนขนาด Ø 1/2 นิ้ว	1.50	กก.	65.00	97.50	-	-	97.50	
14	เทปพันเกลียวม้วนใหญ่	6.00	ม้วน	20.00	120.00	-	-	120.00	
15	เบีมัด 7.95 ขนาด Ø 3 นิ้ว	8.00	อัน	65.00	520.00	-	-	520.00	
16	ข้อต่อเหล็กเกลียวขนาด Ø 3 นิ้ว	4.00	ตัว	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
17	ข้อต่อหัวเกลียวขนาด Ø 3/4 นิ้ว	1.60	กก.	90.00	144.00	-	-	144.00	
18	เหล็กฉาก 2" x 1/4"	38.00	เส้น	620.00	23,560.00	-	-	23,560.00	
19	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	570.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
20	ท่อสูบน้ำ ขนาด Ø 3 นิ้ว x 12 เมตร	2.00	ม้วน	2,845.00	5,690.00	-	-	5,690.00	
21	ท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5	19.00	เส้น	630.00	11,970.00	-	-	11,970.00	
22	ยูนิสทวิตท่อขนาด Ø 3 นิ้ว	10.00	เส้น	25.00	250.00	-	-	250.00	
23	หน้าจาน PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว	8.00	อัน	290.00	2,320.00	-	-	2,320.00	
24	ปะเก็นยางหน้าแป้น ขนาด Ø 3 นิ้ว	8.00	อัน	70.00	560.00	-	-	560.00	
25	ข้อต่อหัวเกลียวขนาด Ø 5/8 นิ้ว ลดขนาด	7.60	กก.	75.00	570.00	-	-	570.00	

ประมาณราคา จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลตึกหลัก อำเภอดงเจริญ จังหวัดพิจิตร
 ประมาณราคามาเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
26	ดาข้าวพลาสติก	4.00	เมตร	45.00	180.00			180.00	
27	เบรกเกอร์ 2 P 100 แอมป์	2.00	ตัว	1,450.00	2,900.00			2,900.00	
28	เฟสไฟเซอร์ (กันกระแสไฟตก-เกิน)	2.00	ตัว	1,250.00	2,500.00			2,500.00	
29	Timer	2.00	ตัว	750.00	1,500.00			1,500.00	
30	แมกเนติกส์ SN 25	4.00	ชุด	1,950.00	7,800.00			7,800.00	
31	หัวกะโหลกสูบน้ำเหล็กหล่อ	1.00	ตัว	3,800.00	3,800.00			3,800.00	
32	ค่าแรงงาน ข้อ 1-31 คิด 30 % ของค่าวัสดุ = 71,795.50	1.00	รายการ			21,538.65	21,538.65	21,538.65	71,795.50
33	สีกันสนิม	74.77	ตร.ม	38.80	2,901.08			2,901.08	
34	เชื่อมฐานรองรับมีน้ำ	2.00	ชุด			35.00	2,616.95	2,616.95	
35	ค่าซ่อมแซมตู้เปลี่ยนอุปกรณ์	2.00	ตู้			1,500.00	3,000.00	3,000.00	
36	ค่ารั้วและติดตั้งตู้คอนโทรล	2.00	ตู้			2,800.00	5,600.00	5,600.00	
37	กาทาทอง 500 กรัม	2.00	ก.ก.	240.00	480.00			480.00	
38	ไน้แผ่น 1x10	27.00	แผ่น	410.00	11,070.00	82.00	2,214.00	13,284.00	
39	กาทาทองชนิดอื่น 1000 กรัม	4.00	ก.ก.	650.00	2,600.00			2,600.00	
40	ถังน้ำ 200 ลิตร	7.00	ลูก	700.00	4,900.00			4,900.00	
41	ตะแกรงดักเศษห่วย	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
42	เคเบิ้ลไทม์ยาว Ø 8 นิ้ว	1.00	ถุง	115.00	115.00			115.00	
รวมทั้งสิ้น								131,911.18	

(ลงชื่อ) (นายวิชากร เดชประดิษฐ์) (นายเกษม สุขเกษม)
 (ตำแหน่ง) ประธานกรรมการ (ตำแหน่ง) กรรมการ
 (ลงชื่อ) (จ.อ. ปร.) (นายอภิวัฒน์ สิริเมษพิชัย)
 (ตำแหน่ง) กรรมการ (ตำแหน่ง) กรรมการ